EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 77/20

CONTRATADO: CLAUDIA DE MOURA ROSSI-ME,  CNPJ SOB Nº
29.424.110/0001-62.

OBJETO Dispensa de licitação para aquisição de 600 (seiscentos) marmitas
de refeições incluindo saladas, tamanho médio, para atender a Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme Plano de Contingencia Municipal
Do COVID-19, com fundamento no Art. 4º da Lei nº13.979/2020, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais)

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 15/09/2020.